
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
1956 

Na temelju članka 51. stavka 5. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi, ribarstvu i 
šumarstvu (»Narodne novine« br. 87/02., 117/03. i 82/04.), ministar poljoprivrede, šumarstva 
i vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA 1 DOPUNAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI MODELA 

KAPITALNIH ULAGANJA U POLJOPRIVREDI, RIBARSTVU 1 
ŠUMARSTVU 

Članak 1. 
U Pravilniku o provedbi modela kapitalnih ulaganja u poljoprivredi, ribarstvu i šumarstvu 
(»Narodne novine« broj 47/04., 49/04., 114/04. i 2/05.) u članku 6. stavku 4. iza riječi 
»Hrvatskoj« brišu se riječi »prema Zaključku Vlade Republike Hrvatske od 8. srpnja 2004. 
godine.«. 

Članak 2. 
U članku 11. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
»(2) Odredbe članka 6. stavka 4. primijenit će se i na zahtjeve za investicije iz 2004. godine, a 
koji su podneseni prije donošenja ovog Pravilnika.« 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-02/05-01/37 
Urbroj: 525-1-05-2 
Zagreb, 2. kolovoza 2005. 
 

Ministar 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva 

Petar Čobanković, v. r. 
 
 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA 1 DOPUNAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI MODELA KAPITALNIH ULAGANJA U POLJOPRIVREDI, RIBARSTVU 1 ŠUMARSTVU



